¶ Sancti Antonini episcopi & conf. Officium. Statuit. Oratio. Sancti Antonini. Epistola. Ecce sacerdos. Alleluia. Antoninus. Alleluia. Surrexit pastor. Euang. Ego sum pastor. Offer. Meditabar. Secret. Sacrificium. Com. Fidelis. post com. Vitali.

¶ In inuentione sanctæ Crucis. Officium. Nos autem. Oratio. Deus qui in præcla. Epistola. Confido. Allelu. Dulce. Allelu. Surrexit dominus de se. Post Ascen. Allelu. Ascendens Christus. Euang. Erathomo. Offer. Protege. Secr. Sacrificium. Commu. Per lignum. post com. Ineffabilem.

¶ Eodem die sanctorum Alexandri, Euentij, & Theodoli. Oratio. Præsta quæsumus. Epistola. Sancti. Offer. Diffusa est. Secr. Munera. Com. Munera. Diffusa est. post communio. Sumptis domine.

¶ Sanctæ Catherinæ & virginis de Sennis. Officium. Gaudeamus. Eructavit. Oratio. Deus qui beatæ Catherinæ. Epistola. Qui gloria tur. Alle. Syderibus curatis. Allelu. Surrexit dominus, & occurrens. Post Ascen. Alle. Ascendens. Sequentia. Lux aduenit. Euang. Simile est regnum celorum grano. Offer. Diffusa est. Secr. Munera. Com. Munera. Diffusa est. post communio. Sumptis domine.

¶ Sancti Athanasij episcopi & conf. Officium. In medio. Oratio. Deus qui populo. Epistola. Testificor. Alle. Posui. Alle. Angelus. Euang. Vos estis sal. Officium. Meditabar. Secr. Omnipotens. Com. Domine quinque. post com. Sacramenta.

¶ Sancti Iohannis ante portam Latinam. Officium. In me. Oratio. Deus qui eo. Epistola. Quæsumus. Alle. Hic est discipulus. Allelu. In die. post Ascen. Alle. Ascendit. Euang. Dixit et factus est. Offer. Repleti. Secr. Muneribus. Com. Ego sum vi. post com. Refecti.

¶ In festo Coronæ domini. Officium. Gaudeamus. Omnes gentes. Oratio. Præsta quæsumus. Epistola. Lectulum Salomonis. Alleluia. Diadema. Alleluia. Surrexit Christus, & illuxit. Post Ascensionem. Alle. Ascendens Christus. Euang. Apprehendit Pilatus. Offer. Gloria & honore. Secr. Tuorum militum. Com. Posuisti. post com. supplices.

¶ In apparitione sancti Michaelis. Officium. Benedicite. Benedicite. Oratio. Deus qui miro. Epistola. Significauit. Alleluia. In conspe. Alle.

Allelu. Angelus. post Ascen. All. Ascendit. Sequentia. Laus erupat. Cetera omnia sicut in festo ipsius.

¶ Sancti Gregorij Nazianzeni. Officium. Statuit. Oratio. Deus qui populo. Epistola. Iustus cor suum. All. Posui. All. Angelus. Post Ascen. Alle. Ascendens Christus. Euang. Vos estis sal. Offer. Veritas. Secr. Omnipotens. Com. Fidelis. post com. Sacramenta.

¶ Sanctorum Gordiani, & Epimachi mar. Officium. Sancti tui. Oratio. Da quæsumus. Epistola. Sancti per fidem. Allelu. Sancti & iusti. Euang. Cum audieritis. Offer. Mirabilis. Secr. Hostias. Com. Iustorum. post com. Quæsumus omnipotens.